
UCHWAŁA NR XLVIII/358/2018
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sompolno w roku 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1857 ze zm.), w związku z art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1840), Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVII/345/2018 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 26 marca 2018r.:

1) § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Schronisku, należy przez to rozumieć Schronisko prowadzone przez Ogólnopolskie Towarzystwo 
Ochrony Zwierząt OTOZ Animals w Dąbrówce adres: Młyn 30; 84-242 Dąbrówka”;

2) § 6 pkt 1, 2 i 3 otrzymują brzmienie:

„1) odławianiu i tymczasowym umieszczaniu w przytulisku dla bezdomnych Zwierząt     w Sompolnie 
przy ul. Leśnej 53 prowadzonym przez OTOZ „ANIMALS””;

„2) przekazywaniu pod tymczasową opiekę do przytuliska, bądź osobom fizycznym zwierząt, które 
w wyniku zdarzeń losowych (np. śmierć właściciela) utraciły właściciela”;

„3) współpracy z przytuliskiem i ze schroniskiem w zakresie poszukiwania dotychczasowych właścicieli 
lub nowych właścicieli dla zwierząt tam przebywających poprzez m. in. umieszczanie ogłoszeń 
o adopcji zwierząt na stronie internetowej”;

3) § 7 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. odłowione zwierzęta domowe po wyłapaniu/odłowieniu podlegają przewiezieniu
i umieszczeniu w przytulisku dla bezdomnych zwierząt”;

4) § 8 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1) przeprowadzenie obligatoryjnych zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt przyjętych do przytuliska 
i schroniska, z wyjątkiem tych, których stan zdrowia nie pozwala na tego typu zabieg”;

„2) dokonywanie usypiania ślepych miotów, w przypadkach zwierząt bezdomnych, którym nie ma 
możliwości zapewnienia właścicieli, które dokonywane będzie przez przytulisko i schronisko przez 
lekarza weterynarii w przypadku zwierząt tam przebywających lub przez podmiot wskazany w § 
6 pkt 5 programu w przypadku zwierząt przebywających na terenie gminy”;

5) § 9 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1) 66 800,00 zł – koszt utrzymania zwierząt”.

„2) 16 800,00 zł – koszt wyłapywania i transportu zwierząt”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Ryszard Nowakowski

Strona 2



Uzasadnienie do uchwały Nr XLVIII/358/2018

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sompolno w roku 2018

Rada Miejska w Sompolnie uchwałą Nr XLVII/345/2018 z dnia 26 marca 2018r. przyjęła Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sompolno 
w roku 2018.

Uchwałę tę należało sprostować odnośnie umieszczania zwierząt w schronisku, które zostało wskazane 
w § 4 pkt 2 i § 6 pkt 1 uchwały, albowiem inne jest miejsce tymczasowego przetrzymywania zwierząt a inne 
miejsce docelowe w którym zwierzęta ostatecznie się znajdą.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1


		2018-04-29T22:00:00+0000
	Polska
	Ryszard  Nowakowski; Urząd Miejski w Sompolnie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




